
soutěž

kategorie

Výsledek 7m 2 přímé DK
celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D STK

28 17 11 3/2 3 3 - -

22 12 10 6/5 2 5 - -

x

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech X
(1 = zoufalý, 5 = vynikající) 1 2 3 4 5

-- - Ø + ++ Pozitivní komentáře:

x

x

x

x

x

Negativní komentáře:

x

x

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH
(4 znaky ,např.A007)

číslo utkání:

vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve 

formátu .xls posílá e-mailem rozhodčím 

a dále na:hruba@chf.cz a jkq@seznam.cz

Extraliga
A105rozhodčí uveďte 

ve tvaru Příjmení J. muži

rozhodčí A Kozler T. rozhodčí B Zych M. delegát Konečný J.

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání

datum
17.2.2016 18:00 místo SH Ruzyně N

tresty

a čas ABCD

domácí HC Dukla Praha A - N

hosté HBC Ronal Jičín -

lehké  normální  obtížné  velmi obtížné 

poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

negativní   

(zhoršení problémů) 
žádné ovlivnění  x

pozitivní  

(zmírnění problémů) 

Výhody
Odpovědný přístup, plná koncentrace po celé utkání, klidné a 

pozitivní vystupování;

aktivní přístup k útočným faulům, vesměs úspěšný;

správné posuzování pasivní hry;

jasná linie trestů (s výjimkou jedné žluté karty) - víc určitě 

nebylo potřeba;

snaha podpořit hru, jakkoli to bylo těžké;

i přes výhrady níže to odpískali dobře!J36

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana x musí být vyplněno

Brankoviště

zvláštní linie 7m hodů nařizovaných většinou za bránění v 

brankovišti - podle mého názoru však v některých případech 

nešlo o jasné brankové příležitosti;

kroky: zatímco v 1.půli přísná linie s odpískanými kroky na hraně 

- po poločase daleko větší tolerance, několik akcí puštěných přes 

jasné kroky.

Tresty

Osobnost a vystupování

x(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

Celkový dojem

x(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, 

atmosféra)

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Možná takových utkání bude více: nesmíme zvýhodňovat družstvo, které nechce nebo neumí aktivně hrát, větší tolerancí (typicky) ke krokům. 

Cílem není odpískat toho či onoho stejně na obou stranách, ale držet linii, i když je to těžké… a jedni už nemůžou.

Pozor na příliš levné a vymodlené 7m hody za "bránění v brankovišti". Posloupnost by měla být jasná: nejdříve je hráč v čisté brankové 

příležitosti - pak přijde přestupek, který ji zmaří. Neodměňujme zoufalý útok za snahu, za překonání dlouhého faulu, který začal na 9m, za akci 

bez snahy střílet.



OK
A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

e-mail: hruba@chf.cz  a  jkq@seznam.cz  1.prac.den po utkání!

stížnosti hostí na slabé osvětlení - pocitově tam opravdu je 
špatně vidět

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2015-16
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání G.Pešek

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4

Stolek časoměřiče a zapisovatele V.Kotrč / H.Hamzová

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Ruční korekce zápisu z handball-netu fungovalo bez závad

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

spíše nic

jen zástěna na chodbě

Technická porada (organizace, průběh) precizní

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele bezchybné

Chování a vystupování hráčů vzorné

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D v pořádku, drobné přestupky 2 (Kotrč N) :1

Počet a chování diváků počet diváků: 100, slyšet byla hlavně paní Kubíková

Osoby v prostoru hřiště a okolí na VIP lavici: V.Formánek, P.Babák, L.Orság, M.Sovová

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registrační průkazy, seznam hráčů ok ok T.Petržala doplněn na začátku utkání

Kontrola zdravotních prohlídek ok ok

Licence trenéra A A J.Josef - A.Babák

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři ok ok žluté - modré

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok

Podpis na zadní straně zápisu netřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci tisková konference nekonána 

Další informace a komentáře
Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Podpis delegáta Datum

Poznámky

Poněkud destruktivní hra hostí bez spojek a především po poločase bez střelby učinila utkání velmi těžkým pro domácí družstvo i pro rozhodčí - zvládli 
to poctivě a se ctí. Hráno však velmi slušně bez jakýchkoli hrubých zákroků.

Číslo utkání : A105 18.2.2016


